
Projekt

z dnia  3 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/55/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Walim.

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Walim.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Walim.

Id: 3887237F-AC92-4CDD-AB17-D895CF1D180D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Od obecnej kadencji organów gminy stosuje się art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym, przewidujący
obowiązek wójta przedstawienia raportu o stanie gminy. Wójt będzie przestawiać taki raport radzie gminy
co roku, do 31 maja. Po zakończeniu debaty nad raportem rada gminy przeprowadza głosowanie nad
udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest
równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Id: 3887237F-AC92-4CDD-AB17-D895CF1D180D. Projekt Strona 1




